
 
 
 
 

 

SORB®XT 10L Vědro "2-in-1" 
 
 
 
SORB®XT 10L Vědro '' 2 in 1 '' Sorbent -  
okamžitá mobilní pomoc při úniku ropné látky, 

chemikálií atd. na malé plochy. 
 
Návod k použití: SORB®XT obsahuje 2 vědra (1. bílé a 2. černé), otevřete bílé vědro 
SORB®XT, kde se nachází druhé černé vědro, z něj obsah vysypete rovnoměrně na rozlitou 
látku, necháte působit několik sekund a lze okamžitě čistit (pro tento účel použijte 
mechanické nástroje, jako koště, lopata). SORB®XT potom smetený kontaminovaný 
materiál vložíte do bílého kbelíku a uzavřete ho víkem. Dále odlepíte vrchní nálepku na 
bílém kbelíku, kde je napsáno, že obsah kbelíku je kontaminován. Pokud vám zůstal na zemi 
mastný flek, můžete použít náš SORB®XT STAIN SOLUTION PRO, kterým odstraníte flek 
po kontaminaci a odmastíte ošetřované místo. Kontaminovaný materiál zlikvidujte v souladu 
s platnými předpisy o nakládání s odpady. 

Oblasti použití: továrny, rafinerie, čerpací stanice, ochrana životního prostředí, silniční 

provoz, obce, města, na vodní hladině, na cestách a asfaltu, recyklace půdy, průmyslové 

plochy nebo speciální povrchy. 

Skladování: Uchovávejte v opakovaně uzavíratelných nádobách nebo v balení, skladujte 

v suchu a při nízké vlhkosti, aby se zabránilo tvorbě plísní. 

Vlastnosti: Multi-absorbent, velikost zrna 0,125 - 4,0 mm, 100% organická látka, 
absorbent, který  
plave na vodní hladině, typ použití: I, II, III-R, SF  
Hydrofobní-oleofilní látka, objemová hmotnost přibližně 140 g / l, absorbuje látku za pár 

sekund je vysoce efektivní a neškodný pro lidi, zvířata a životní prostředí. 

Absorbuje látky jako: olej, rostlinný olej, tryskové palivo, nafta, benzín, etanol, 

ropné látky jakéhokoliv druhu,  
různé druhy chemikálií, maziva, barvy, nestabilizované emulze, brzdové kapaliny, 

nemrznoucí směs, aerosoly, krev. 

 

Expirační doba: minimálně 5 let! při plném zachování absorpčních vlastností

Množství na paletě: 24

Absorpční potenciál: 6.60 L

Hmotnost: 2.5 kg

Rozměry: 310 x 310 x 310 mm

Objednací kód: 170 020 320

 
 
 
 
 
 

Výhradní zastoupení:                                    Váš prodejce:
DieselRoss Plus s.r.o.                             Požární bezpečnost s.r.o.
                                                          Královský vršek 42, Jihlava
                                                          www.vyzbrojna.cz / obchod@vyzbrojna.cz
                                                          606 934 924

Petra Pavlíková
Razítko

Petra Pavlíková
Razítko

Petra Pavlíková
Razítko

Petra Pavlíková
Razítko


